



## HVIS DU BLIVER SYG!

I Lions Kollegiets Center for Erhvervet Hjerneskade er vi meget optaget af at holde vores sygefravær så lavt som muligt. Dels fordi vi gerne vil sikre et godt arbejdsmiljø med lavt sygefravær til gavn for borgerne, dels fordi vi vil drage omsorg for dig gennem en individuel opfølgning med din nærmeste leder.

Dette gør vi bedst når vi har en god og tidlig dialog med de medarbejdere, der bliver berørt af sygdom, og sammen får lagt en god plan for tilbagevenden til arbejdet, hvis dette er nødvendigt.

Dialogen tager udgangspunkt i Socialforvaltningens sygefraværspolitik som kan findes på KKnet. Dette betyder bl.a. at vi vil indkalde dig til en sygefraværs samtale, såfremt du har været sygemeldt i mere end 14 dage, ligesom vi vil indkalde dig til en samtale, hvis du hyppigt har kortvarige sygemeldinger.

## Verahus' retningslinjer i forbindelse med sygemelding (sygeregulativ)

### **For plejen gælder følgende:**

Sygemelding skal foregå så tidligt som muligt inden arbejdstidens start til afdelingsleder stuen og 1. sal på telefon 38 76 07 14 og 2. og 3. sal skal du ringe på 38 76 07 05.

Hvis man melder sig syg udenfor afdelingsledernes arbejdstider – altså på hverdage inden kl. 8.30 og efter kl. 16, fredag dog efter kl. 15, skal dette ske til ansvarshavende aften – eller nattevagt på **telefon 38 76 07 17** og i weekenderne til ansvarshavende dagvagt på samme telefonnummer.

### **For køkken/rengøring gælder følgende:**

Samme regler som ovenstående, dog sygemelder man sig på hverdage på telefon 38 76 07 15.

Hvis man sygemelder sig til ansvarshavende aften – nattevagt, kontaktes en af ovenstående ledere snarest derefter, gælder også afløsere, for at aftale hvornår arbejdet forventes genoptaget. ***Dette er på ingen måde en kontrol, men drejer sig udelukkende om planlægning for dine kollegaer.***

For afløsere, der primært er her i weekenden, gælder samme regler, idet en af ovenstående ledere kontaktes førstkommande hverdag.

### **Raskmelding:**

Dagvagt – dagen før i kontorets åbningstid.

Aften / nattevagt – senest samme dag som vagten påbegyndes – dog inden kl. 12.